
 
 
 

 

 
Codice CUP: G38D19000930001]  

 
 

Progetto “PER CHI CREA” (Edizione 2018) promosso dalla Società Italiana degli Autori ed Editori 
(SIAE) con riferimento alle istituzioni scolastiche Bando 3 – Formazione e promozione culturale nelle 

scuole - Proposta progettuale nell’ambito delle Arti visive, performative, Cinema, Danza, Libro e lettura, 
Musica e teatro - Progetto codice 2201803020592 dal titolo “TU & IO” 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO   l’avviso “Per chi Crea” – Edizione 2018 – Bando 3 – Formazione e Promozione Culturale 

nelle Scuole – Settore  Cinema – Promosso dalla Società Italiana degli Autori ed 
Editori (SIAE) – Scadenza del 05/04/2019. 

VISTE   le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla 
realizzazione del progetto con inserimento nel P.T.O.F. in caso di ammissione al 
finanziamento;  

VISTA  la convenzione stipulata tra la Società Italiana degli Autori ed Editori (SIAE) e l’Istituto 
Professionale  “Guglielmo Marconi di Prato prot. 5873 del 09/10/2019 per la realizzazione 
del progetto “Tu&IO” presentato dalla scrivente istituzione scolastica sull’avviso citato 
precedentemente per un finanziamento di 25000,00 euro; 

VISTA  la nota prot.n. AOODGEFID 31732 del 25/07/2017, contenente l’Aggiornamento delle 
linee guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e 
forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria diramate con nota del 13 gennaio 
2016, n. 1588;  

VISTA   la nota prot.n. AOODGEFID 34815 del 02/08/2017, contenente chiarimenti in merito alle 
Attività di formazione – Iter di reclutamento del personale “esperto” e relativi aspetti di 
natura fiscale, previdenziale e assistenziale; 

VISTE   le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi 
VISTO  il Decreto n. 4096 del 06 novembre 2019 relativo all’assunzione nel programma 

 annuale 2019 del finanziamento di cui al presente avviso, autorizzandone le spese nel 
 limite fissato dai relativi piani finanziari, per l’importo di Euro 25.000,00. 

VISTO  il Decreto 28 agosto 2018 n. 129, concernente “ Regolamento recante istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO  il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 
VISTO  l’avviso di selezione ATA  Prot. 0006703 del 21/11/2019 per il conferimento di n. 1 

 incarichi  di Assistenti Amministrativi e n. 1 incarico di Assistente Tecnico; 
VISTO  l’unica istanza pervenuta,  per l’ incario di Assistente Amministrativo della Sig.ra 

 Simonetta Lastrucci e l’unica istanza pervenuta per l’incarico di Assistente Tecnico del 
 Sig.   Armando Satiro  

VERIFICATO che i summenzionati candidati posseggono i requisiti necessari all’affidamento 
dell’incarico  di cui al presente provvedimento  

 



 
 
 

 

 
      DETERMINA 
 
 

Art. 1 - Il conferimento dell’incarico all’Assistente Amministrativo Indaco Lastrucci Simonetta per: 

o Supporto amministrativo per n° 60 ore. 
 

Art. 2 -  Il conferimento dell’incarico all’Assistente Tecnico Armando Satiro per n° 23 ore per lo 
svolgimento delle seguenti attività: 
 

o Fornire l’adeguato supporto tecnico informatico per la realizzazione del progetto; 
o Pubblicazione nel Sito della scuola di file e documenti relativi al progetto: 
o Documentazione fotografica 

 
Art. 3 – Per l’incarico, da svolgere al di fuori degli obblighi di lavoro,  sarà  corrisposto, dietro 
rendicontazione  il compenso orario previsto dal CCNL Comparto scuola . Sul predetto 
compenso saranno operate tutte le ritenute di legge. Il pagamento sarà effettuato ad effettiva 
erogazione dei fondi. 
 
Art. 4 – L’incarico potrà essere revocato in qualunque momento e senza preavviso ed indennità 
di sorta per fatti e/o motivi organizzativi, tecnico-operativi e finanziari che impongano 
l’annullamento dell’attività corsuale. 

 
 Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito web dell’Istituto www.marconiprato.edu.it 
 

 
          F.to Digitalmente da 
                    Il Dirigente Scolastico 
          Prof. Paolo Cipriani 

 
 
 
 
 

http://www.marconiprato.edu.it/

		2019-12-10T10:16:17+0100




